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PROTOKÓŁ NR 59/2021 

z LIX NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

odbytej 18 października 2021 r. 

 

 

LIX nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej Góry Kalwarii odbyła się w ratuszu w Górze 

Kalwarii, Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1. 

 

Szczegółowy przebieg obrad przedstawia nagranie z sesji. 

Linki do nagrań: 

 

https://gorakalwaria.esesja.pl/transmisja/19317/sesja-rady-miejskiej-g%C3%B3ry-kalwarii-

nr-lix-w-dniu-18-pa%C5%BAdziernika-2021-godz-1600.htm 

 

 

Punkt 1. Otwarcie LIX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej, stwierdzenie prawomocności 

obrad. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Aleksandra Fedynicz-Komosa o godzinie 16:08 otworzyła 

LIX nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej. Poinformowała, że obrady są transmitowane i 

utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, a nagranie obrad będzie 

udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy. Ponadto 

poinformowała o konieczności stosowania zasad wynikających z przepisów o ochronie 

danych osobowych.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Aleksandra Fedynicz-Komosa, po potwierdzeniu przez 

radnych obecności na tabletach, stwierdziła prawomocność obrad.  

 

W posiedzeniu wzięło udział 20 członków. 

Obecni: 

1. Zbigniew Adamczyk 

2. Łukasz Baran 

3. Monika Bolek 

4. Aleksandra Fedynicz-Komosa 

5. Jacek Gliński 

6. Jan Jarosz 

7. Teresa Jędral 

8. Wojciech Kochański 

9. Szymon Krupa 

10. Czesława Iwona Książek 

11. Beata Mika 

12. Bożena Molak 

13. Zenon Nadstawny 

14. Andrzej Posiewka 
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15. Jakub Rącz 

16. Jan Rokita 

17. Iwona Szymańska 

18. Tomasz Ura 

19. Urszula Wroniewicz 

20. Rozalia Zdulska 

Nieobecni: 

Radna Beata Polaczyńska 

 

W załączeniu do protokołu: lista obecności radnych wraz z raportem obecności radnych 

wygenerowanym z programu eSesja załącznik nr 1; lista obecności gości załącznik nr 2.  

Punkt 2. Przedstawienie porządku obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Aleksandra Fedynicz-Komosa odczytała porządek obrad. 

1. Otwarcie LIX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej, stwierdzenie prawomocności 

obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej.  

3. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

f inansowej gminy Góra Kalwaria na lata 2021 – 2028. 

4. Projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok. 

5. Zamknięcie LIX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej. 

Zawiadomienie o zwołaniu sesji w trybie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym 

wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu, zaś wniosek burmistrza 

o zwołanie sesji nadzwyczajnej stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. 
 

 

Punkt 3. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej gminy Góra Kalwaria na lata 2021 – 2028. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Aleksandra Fedynicz-Komosa poprosiła burmistrza 

Arkadiusza Strzyżewskiego, wnioskodawcę dzisiejszej sesji o kilka słów wyjaśnienia. 

Burmistrz Arkadiusz Strzyżewski poinformował, że przyczyną zwołania sesji jest jedna 

inwestycja, która została rozstrzygnięta przetargiem. Niezbędne jest dołożenie środków 

do tej inwestycji, w związku z czym poprosił Skarbnik gminy o przedstawienie propozycji, z 

którego innego zadania można te środki przesunąć. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Aleksandra Fedynicz-Komosa zwróciła się z prośbą do 

Skarbnik, aby ze względu na to, że projekty uchwał z pkt. 3 i 4 łączą się ze sobą, od razu 

złożyć wyjaśnienia do obydwu tych projektów. Następnie zwróciła się do radnych, aby w 

przypadku pytań zadawali je zarówno do WPF i do uchwały budżetowej. 

Skarbnik gminy Ewa Sobiepanek poinformowała, że gmina otworzyła ofertę na przetarg 

na budowę ul. Walewickiej w Górze Kalwarii. Okazało się, że najtańsza oferta przekracza 
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zabezpieczone na ten cel środki w budżecie o 237 tys. zł. Następnie poinformowała, że 

środki te można zdjąć z zadania termomodernizacji budynku Urzędu Miasta i Gminy w 

Górze Kalwarii, ponieważ nie zostaną wykorzystane w tym roku w takiej wysokości w jakiej 

były zabezpieczone.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

Radna Teresa Jędral zapytała Naczelnik Wydziału Inwestycji, Remontów i Drogownictwa z 

czego wynika tak wysoka podwyżka. Czy rzeczywiście jest to związane tylko z cenami 

rynkowymi, które w obecnym czasie są jakie są czy kosztorys był niedoszacowany. 

Naczelnik Wydziału IRD Katarzyna Kochańska poinformowała, że nie można powiedzieć, 

że kosztorys był niedoszacowany. Przetarg ogłoszony był w zeszłym roku w grudniu od 

tego czasu wszystko poszło w górę. Wpłynęły dwie oferty, jedna ponad 1mln 200 tys., 

druga 698 tys. i taki mamy wynik jak widać.   

Radny Jan Rokita zapytał czy w związku z przesunięciem tych środków opóźni się 

termomodernizacja budynku przy ul. 3 Maja, czy zostanie zmniejszony zakres prac 

remontowych. 

Burmistrz Arkadiusz Strzyżewski przekazał informację z 12 października o przyznaniu 

dotacji na termomodernizację w wysokości 60% kosztów kwalifikowanych dofinansowania 

w rozbiciu na ten rok i na przyszły. Kontynuując poinformował, że inwestycja ta nie jest 

zagrożona. Dzięki tym pieniądzom będzie realizowana a zakończona w przyszłym rok.  

 

Głosowano w sprawie: projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia 

wieloletniej prognozy finansowej gminy Góra Kalwaria na lata 2021–2028.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Zbigniew Adamczyk, Łukasz Baran, Monika Bolek, Aleksandra Fedynicz-Komosa, Jacek 

Gliński, Jan Jarosz, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Czesława Iwona 

Książek, Beata Mika, Bożena Molak, Zenon Nadstawny, Andrzej Posiewka, Jakub Rącz, Jan 

Rokita, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Urszula Wroniewicz, Rozalia Zdulska 

NIEOBECNI (1) 

Beata Polaczyńska 

 
 

 Rada Miejska Góry Kalwarii podjęła uchwałę nr LIX/526/2021 

 

Punkt 4. Projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok. 

 

Głosowano w sprawie: projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 

rok.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Zbigniew Adamczyk, Łukasz Baran, Monika Bolek, Aleksandra Fedynicz-Komosa, Jacek 

Gliński, Jan Jarosz, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Czesława Iwona 

Książek, Beata Mika, Bożena Molak, Zenon Nadstawny, Andrzej Posiewka, Jakub Rącz, Jan 

Rokita, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Urszula Wroniewicz, Rozalia Zdulska 

NIEOBECNI (1) 

Beata Polaczyńska 
 

 Rada Miejska Góry Kalwarii podjęła uchwałę nr LIX/527/2021 

 

 

Punkt 5. Zamknięcie LIX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej. 
 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Aleksandra Fedynicz-Komosa 

o godz. 16:16 zamknęła LIX nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej.  

        

 

 

                                                                           

                                                                           Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 Aleksandra Fedynicz-Komosa 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała:  

Agata Szlązak 


